

HØRINGSVAR ØKONOMIPLAN 2023-2026 - FRA LUNDEHAUGEN U. SKOLE SAMARBEIDSUTVALG (SU)

Investeringsbudsjettet - Forsterket avdeling

Gjeldende vedtak for plassering av kommunen sin forsterket avd. på ungdomsskoletrinnet er at dette er faset over i sin helhet til Lundehaugen ungdomsskole. Skolen er bevisst sin rolle og har gjennom flere år investert mye i å bygge opp til et i dag godt og velfungerende forsterket tilbud til kommunens ungdomsskoleelever. SU opplever nå at det skapes noe usikkerhet om fremtiden her og ber om at saken avklares og legges død snarest mulig. SU mener det er viktig her med forutsigbarhet og langsiktighet for et godt og bærekraftig forsterket tilbud til det stadig økende antallet i kommunen.

Situasjonen i dag er at forsterket avd. består av 12 elever med store og omfattende hjelpe- og læringsbehov. Allerede fra neste skoleår skal det tas imot elever fra forsterket avd. ved Trones skole med behov for eksempelvis stellerom og takheis.

Dette gir behov for tilpasninger av fasiliteter som må planlegges og gjennomføres alt i første halvår 2023. SU krever derfor at investeringsmidler settes av til dette på 2023 budsjettet i økonomiplanen.

Med stigende antall elever vil Forsterket avdeling ved Lundehaugen måtte utvides. Dette vil skje innenfor økonomiplanens 10-årsperiode. SU krever derfor at det også settes av midler til planlegging og gjennomføring av dette i inneværende 10-årsperiode.

Investeringsbudsjettet - Utvidelse av Lundehaugen ungdomsskole og mangel på spesialrom

Ganddal er som kjent en bydel i enorm vekst. Vekst fra ca. 4000 innb. i år 2000, til 8000 i 2020 og etter plan på rask vei til nye 4000, til sammen 12000 innb., og større enn f.eks dagens Brynetall. Befolkningsprognoser peker i retning av antall ungdomsskoleelever øker noe tilsvarende og allerede om få år vil Lundehaugen ungdomsskole bli sprengt. SU ser at dette vil skje innenfor økonomiplanens 10-årsperiode og krever at det nå settes av midler til planlegging av gjennomføring.

Når skolen utvides må det samtidig etableres egnede spesialrom som mangler i dag og som trengs for å gjennomføre undervisning i ulike spesialfag på nødvendig nivå i h.t. gjeldende fagplaner. Dette inkluderer bl.a. et musikkundervisningsrom i h.t. gjeldende ISO standard NS-ISO23591 for akustikkforhold. SU henviser her til politisk vedtak i Sandnes kommune i 2020, hvor er besluttet at musikkrom av denne standard skal etableres i f.m. nybygg og utvidelser/rehabiliteringer av skoler. Situasjonen i dag er at musikkundervisning gjennomføres i brakkebygg som i utforming og standard neppe kan sees å være lengre fra gjeldende ISO-krav for denne type spesialrom. Midler til etablering av spesialrom kreves derfor inkludert sammen med øvrige anslag for kapasitetsutvidelse.

Investeringsbudsjettet - Utvidelse av Lundehaugen ungdomsskole og mangel på hallkapasitet til kroppsøving

Når Sørbø skole innen kort tid blir utvidet med 7 ekstra klasser og dermed trenger størsteparten av Sørbøhallens kapasitet alene, vil samtidig samlet hallkapasitet for gjennomføring av kroppsøvfag på Lundehaugen ungdomsskole bli sprengt og kapasiteten må økes. SU ber derfor om at det planlegges for å etablere en ny flerbrukshall i området vest for dagens grusbane (ref. nylig vedtatte reguleringsplaner for dette området). Vi minner om at det i h.t. tidligere politiske vedtak i kommunen skal etableres flerbrukshall i f.m. bygging av nye eller utvidelser av eksisterende skoler. SU krever derfor at det også settes av midler til planlegging og gjennomføring av dette i inneværende 10-årsperiode.

Investeringsbudsjettet - Trafikksikkerhetstiltak

SU ber om at det i økonomiplanen for 2023 legges inn midler til gjennomføring av nødvendige trafikksikkerhetstiltak foran innkjørsel til skolens parkeringsområde. Dette inkluderer ny forhøyet

fotgjengerovergang med ekstra belysning samt tiltak for å motvirke fotgjengerkryssing av vei andre steder.

For å bedre sikkerhet bør en også vurdere å etablere en rundkjøring i krysset Hoveveien-Haugen, - alternativt 2- felts vei ved utkjørsel til Hoveveien. Inntil dette er på plass krever SU en midlertidig skiltløsning med utkjørsel kun mot høyre ut til Hoveveien for å unngå dagens opphopning av kjøretøy. Området er som kjent trafikkfarlig og med uønsket økende risiko når en årelang anleggstrafikk vil starte opp i f.m. vedtatte utvidelser av bl.a. Sørbø skole og Lunde BOAS etc.

SU vil til slutt også melde vår bekymring for at fjerningen av parkeringsplasser ved Sørbøhallen og dertil hørende planer vil bidra til videre uønsket hms risiko for området, ref. Lundehaugen FAU sitt høringsinnspill til nylig vedtatt reguleringsplan for området.